05.698.862/0001-53, sediada na Rua 

Coronel Terencio Dourado nº 225 – centro – Irecê (Ba). Objeto: Aquisição de imobiliário para o fornecimento 

do CAPS – Centro de Atenção Psicossocial. Assinatura: 02/04/2014. Vigência: 60 (sessenta dias) após a sua 

assinatura. Valor: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL.